
XQ001 Strømskinne
3x2000A

Fra aggregat-tavle
+2123.102=432.6001

3/2000A

Nettverksanalysator
innfelt i front

A/V
KW

Nettverksanalysator
Signal til styresystem

XF111 Målersikring nettanalysator
4A/C

XQ003 TXXI/AL
4x3x400+PEN

Til HF1 400V NØD
+2105.HVK33=432.4031

4/2000A

KW003

XQ002 TXXI/AL
4x3x400+PE

Til HF1 230V NØD
+2105.HVK33=432.2031

3/2000A

KW002

630KVA
230V

1250 kVA
400V

1250 kVA
690V

Trafo 690/400/230V
+2105.HVK21A=432.6031-XT6031
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Tilførsel trafoKW001

TXXI/AL
4x3x400+PE
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Pluggbart

Pluggbart

Pluggbart

Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS. Dokumentet må 
bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større utstrekning enn 
formålet tilsier.
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